
Pos 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  

No. 
2 

3 

14 

32 

71 

77 

58 

8 

62 

11 

10 

57 

Name 
ZANGIROLAMI MASSIMO 

LAGHI FRANCO 

GOLDONI STEFANO 

COLOMBARA FABIO 

LIBONI MARCO 

MANCUSO CATALDO 

GRANDI ANDREA 

CASAROTTO PAOLO 

BALDAZZI PAOLO 

VISENTINI ODILLO 

MERLI MARCO 

CORTICELLI CLAUDIO 

Best Tm 
56.290 

56.754 

57.111 

57.751 

58.052 

58.149 

58.159 

58.597 

58.778 

59.024 

1:00.344 

1:02.220 

In Lap 
6 

4 

2 

8 

2 

4 

3 

5 

3 

3 

2 

7 

Diff 

0.464 

0.821 

1.461 

1.762 

1.859 

1.869 

2.307 

2.488 

2.734 

4.054 

5.930 

Laps 
6 

4 

4 

8 

8 

7 

4 

8 

6 

4 

3 

7 

2nd Best 
56.304  
58.248  
57.272  
57.829  
58.296  
58.399  
58.423  
58.772  
58.914  
59.115  

1:06.799  
1:02.363  

Class 
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  
NO DRIVER  

Sorted on Best Lap time

Stampato: 15/09/2019 12:27:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale 2019 

NO DRIVER 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:01:50 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

15/09/2019 12:00 


